
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 2 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
DOTAZ 1 
Dobrý den, 
Chtěli bychom si upřesnit, jak správně vyplnit dotazníky ke kvalifikaci. 
Kvalifikační dokument pro seznam osob, které se budou podílet na realizaci případných 
plnění (příloha č. 5) požaduje, aby technologický specialista měl „zkušenost s plněním 
alespoň jedné referenční zakázky na dodávku elektroměrů nebo přijímačů HDO o objemu 
alespoň 30 000 ks“. 
Náš technologický partner společnost xx je velmi zkušeným dodavatelem přijímačů HDO a 
má technologického specialistu s více než 20letou zkušeností v oboru. Dodavatel však nemá 
žádný projekt v požadované velikosti 30 000 kusů přijímačů, protože typicky projekty nebo 
zakázky jsou mnohem menší. Jak v tomto případě máme vyplnit přílohu č. 5? Nebo je 
možné, že přidáme pouze 1 referenční zakázku ve velikost cca 10 000 kusů přijímačů a 
dodáme navíc Čestné prohlášení, kde garantujeme zkušenost technologického specialisty, 
že podpořil projekty v celkovém objemu větším než 30 000 kusů přijímačů? 
 
ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel upravuje podmínku technické kvalifikace ve čl. 2.4 Systému kvalifikace na osobu 
pracovníka jako hlavní technologický specialista, který musí splňovat tyto minimální 
požadavky: 

• zkušenost s plněním alespoň jedné nebo více referenčních zakázek na 
dodávku elektroměrů nebo přijímačů HDO o celkovém objemu alespoň 30 000 ks, 
kdy minimálně jedna zakázka má objem alespoň 7 000 ks (k ověření splnění této 
podmínky musí být u každé zakázky vždy uvedena kontaktní osoba objednatele 
dodávky, u níž je možné rozsah participace technika na příslušné zakázce ověřit), 

 
Současně také upravuje tuto změnu v systému kvalifikace – zvláštní část bod 2.4 Technická 
kvalifikace  ve změnovém režimu - červeně. 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Systém kvalifikace - Releboxy 

 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Systém kvalifikace - Reléboxy “ 

 
Evidenční číslo VVZ:      Z2023-014974 


	Odpověď 1

		2023-06-30T10:24:46+0200
	Mgr. Alena Jagošová




